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HYRA SLAP - EN MEDLEMSFORMAN!
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Du vet vil att du som medlem 1 Kommunal har
mojlighet att hyra slip till forménliga priser.

Hyrespris per dygn:

Képa och gallerslap: 150 kr
Flyttslap: 200 kr

Hyrtiden ar ett dygn fran kl. 08:00-08:00 eller
efter overenskommelse med sektionen.

Hemsida avdelning Sydost:
www.kommunal.se/avdelning/sydost

For mer information om onskat slap, mﬁttﬂ
oppettider m.m, kontakta berord sektion.

Kommunal.

Karlshamn: Galler och kapa
e-post: karlshamn.sydost@kommunal.se
tel.010-442 84 10 eller 0454-811 91

Halso-Sjukvard och Trafik Blekinge
Expedition Karlshamn tel. 010-442 79 13

Karlskrona: Flytt, kdpa och galler
e-post: karlskrona.sydost@kommunal.se
tel.010-442 8408

Halso-Sjukvard och Trafik Blekinge
Expedition Karlskrona tel. 0455-73 66 67

Vastervik: Kapa
e-post: vastervik.sydost@kommunal.se
tel. 010-442 84 43 eller 0490-25 40 94

Halso-Sjukvard och Trafik Kalmar lan
Expedition Vastervik tel. 010-442 84 42

Oskarshamn: Kapa
e-post: oskarshamn.sydost@kommunal.se
tel. 010-442 84 69

Halso-Sjukvard och Trafik Kalmar l1an
Expedition Oskarshamn tel. 010-442 84 68

Solvesborg: Kapa
e-post: solvesborg.sydost@kommunal.se
tel.010-44279 11

Olofstrom: Kapa
e-post: olofstrom.sydost@kommunal.se
tel.010-44279 10

Nybro: Kapa
e-post: nybro.sydost@kommunal.se
tel.010-442 84 61 eller 0481-450 98

Ljungby: Kapa
e-post: ljungby.sydost@kommunal.se
tel. 010-44283 53 eller 0372-78 9148

Halso-Sjukvard och Trafik Kronoberg
Expedition Ljungby tel. 010-442 83 97



